

## List Prezesa Zarządu

### Jednostki Dominującej Decora S.A.

Szanowni Państwo,

W imieniu Zarządu Decora S.A przedstawiam Państwu roczne sprawozdanie finansowe Spółki Decora S.A. oraz skonsolidowane roczne sprawozdanie finansowe Grupy Kapitałowej Decora S.A. za 2018 rok.

Uzyskane w 2018 roku bardzo dobre wyniki finansowe to efekt konsekwentnie wdrażanej strategii, która opiera rozwój Spółki na zaawansowanych technologicznie produktach, co wpłynęło istotnie na wzrost sprzedaży i marży na kluczowych dla nas rynkach. Pozytywny wpływ na wyniki Spółki i Grupy Kapitałowej miała również wprowadzona z sukcesem nowa kategoria produktowa – podłoga winylowa z rdzeniem mineralnym Arbiton. W ten sposób weszliśmy w najdynamiczniej rozwijający się segment podłóg, prezentując nową generację tego rodzaju pokryw podłogowych. W minionym roku, rozwinęliśmy znacząco know-how Spółki, rozbudowując własne laboratorium badawcze oraz inwestując w zespół wysokiej klasy specjalistów. Ponadto znacząco zwiększyliśmy inwestycje w zwiększenie mocy produkcyjnych i logistycznych wydając na ten cel 9,7 mln zł.

Dzięki tym wszystkim działaniom przychody ze sprzedaży Grupy Kapitałowej Decora S.A. w 2018 roku wyniosły 277,6 mln zł i wzrosły o ponad 18% względem poprzedniego roku, natomiast zysk netto wyniósł 20,0 mln zł i wzrósł o 33% w porównaniu z 2017 rokiem. Natomiast zysk netto jednostkowy Spółki w 2018 roku wyniósł 17,7 mln zł i wzrósł o ponad 29% względem poprzedniego roku.

Warto także wspomnieć, że w 2018 roku została wypłacona naszym Akcjonariuszom dywidenda w kwocie 10,1 mln zł.

Rok 2019 jest dla nas bardzo ważny ze względu na jubileusz 25-lecia istnienia Spółki. W tym roku planujemy dalej rozwijać dystrybucję własnych podłóg winylowych, stając się liczącym graczem na arenie europejskiej. Naszym celem jest również osiągnięcie pozycji niekwestionowanego lidera rynku akcesoriów podłogowych w Europie. Jako jedyna firma w Europie możemy dostarczyć jednocześnie podkłady podłogowe, listwy i profile przypodłogowe z własnej produkcji. Ponadto jako jedyni produkujemy podkłady podłogowe w trzech różnych technologiach, PUM, XPS i PEHD Aquastop. Jesteśmy Floor Expertami!

List do Akcjonariuszy to także dobra okazja, aby podziękować za Państwa zaufanie oraz zapewnić o dalszej i konsekwentnej realizacji założonej strategii rozwoju.

Zapraszam do lektury naszych sprawozdań finansowych.

Środa Wlkp., dnia 28 marca 2019 roku



Waldemar Osuch  
Prezes Zarządu